5 MS. A. *Así los que te desaman amas, e desamas á los que te aman.*

6 El Hebreo: *Habla al corazón de tus siervos;* dices cosas que llenen su corazón de alegría, y que manifiesten la satisfaccion que tienes de sus servicios.

7 Pues habian seguido el partido de Absalom, y estaban por esto rezelosos del recibimiento que les haria el rey.

8 Callar, por no hacer nada, es un hebraismo. José x, 12.

9 David que era un político muy diestro, disimulando el delito de la tribu de Judá, que le habia abandonado,

mi adreducendum regem in domum suam? (Sermo autem omnium Israël pervenerat ad regem in domo ejus)

12. Fratres mei vos, os meum, et caro mea vos, quare novissimi reductis regem?

13. Et Amasa dicit: Nonne os meum, et caro mea es? Itac faciat mihi Deus, et hæc addat, si non magister militia fueris coram me omni tempore pro Joab.

14. Et inclinavit cor omnium virorum Juda, quasi viri unius: miseruntque ad regem, dicentes: Revertere tu. et omnes servi tui.

15. Et reversus est rex: et venit usque ad Jordanem, et omnium Juda venit usque in Galtalam, ut occurreret regi, et traduceret eum Jordanem.

16. Festinavit autem Semei filius Gera filii Jemini de Bahurim, et descendit cum viris Juda in occursum regis David.

17. Cum mille viris de Benjamin. Et Siba puer de domo Saul: et quindecim filii ejus, ac viginti servi erant cum eo: et irrupentes Jordanem, ante regem.

18. Transierunt vada, ut traducerent domum regis, et facerent juxta jussionem ejus: Semei autem filius Gera prostratus coram rege, cum jam transisset Jordanem.

19. Dixit ad eum: Ne reputes mihi, domine mi, iniquitatem, neque memineris injuriarum servi tui in die quæ egressus es domine mi rex de Jerusalem, neque ponas rex in corazon tuo.

20. Agnosco enim servus tuus peccatum meum: et idcirco hodie primus veni de omni domo Joseph, descendique in occursum domini mei regis.

siguiendo el partido de Absalóm, procuró diestramente reducirla, dándole á entender que era una cosa vergonzosa, que siendo la que él entre todas mas amaba por haber nacido en ella, y por haber sido la primera que le reconoció y declaró por rey; fuese ahora la última que viniese á conducirlo y acompañarle en su gloriosa vuelta á Jerusalén, cediendo esta gloria, que le pertenecía por tan justos motivos; á las otras tribus de Israel.

1 Porque sois de la tribu de Judá.

2 Amasa era sobrino de David, hijo de Abigail que era hermana de David, y por consiguiente sobrino suyo.

3 *1 Paralip.* II, 16, 17. Absalóm le habia hecho general de sus tropas; y el temor de verse despojado de este empleo tan proporcionado para adquirir estimacion y crédito, podia hacer que se interesase en mantener la division para conservar el mando.